
  

Magistrát města České Budějovice  

Odpověď na dotaz vznesený s využitím zákona o svobodném přístupu k informacím 

 

Vyúčtování vodného a stočného 2006 až 2013 

 
Žádost o poskytnutí kopií celkového vyúčtování všech položek výpočtu ceny podle cenových předpisů pro vodné a stočné 

od roku 2006 do roku 2012 a plánovaných vyúčtování za rok 2013 a 2014. Na základě zákona o svobodném přístupu 

k informacím Vás tímto žádám o: 

a) zaslání kopií výše uvedených vyúčtování za období let 2006-2012 

b) zaslání kopií plánovaných vyúčtování za období let 2013 a 2014. V případě, že pro rok 2014 není ještě plán městu 

znám, žádám o jeho zaslání do 14 dnů poté, co bude městu znám. 

 

K požadovaným informacím sděluje povinný subjekt následující. 

 

Kopie požadovaných informací tvoří přílohu č. 1 až 8, když pro hospodářský rok 2014 až 2015 se bude kalkulace 

schvalovat v březnu 2014. 

 



Pro kalendářní rok: 2006
1. Vlastník vodovodu nebo kanalizace: 2. Provozovatel vodovodu nebo kanalizace:
    Obchodní název nebo firma: Statutární město České Budějovice     Obchodní název nebo firma: 1. JVS a.s. 
    Sídlo: Nám. Přemysla Otakara II. č. 1     Sídlo: Severní 8/2264, České Budějovice
    IČ: 244732     IČ: 60849657

Dílčí část se samostatnou cenou pro místo: České Budějovice Tabulka č. 1

skuteč. kalkul. skuteč. kalkul.

1 3 4 5 6 7 8

1. 88,922 95,216 6,294 11,292 10,020 -1,272

1.1. 0,556 0,000 -0,556 0,381 0,420 0,039

1.2. 82,322 88,826 6,504 0,000 0,000 0,000

1.3. 0,001 0,000 -0,001 3,451 4,800 1,349

1.4. 6,044 6,390 0,346 7,460 4,800 -2,660

2. 1,092 0,770 -0,322 7,312 7,120 -0,192

2.1. 1,092 0,770 -0,322 7,312 7,120 -0,192

2.2. 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3, 10,884 10,467 -0,418 13,671 13,052 -0,620

3.1. 8,056 7,753 -0,303 10,129 9,668 -0,461

3.2. 2,828 2,714 -0,115 3,543 3,384 -0,159

4. 52,127 48,395 -3,733 138,166 135,608 -2,558

4.1. 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2. 5,057 4,000 -1,057 6,424 6,200 -0,224

4.3. 27,703 23,500 -4,203 103,537 99,500 -4,037

4.4. 0,000 0,000 0,000 1,643 1,600 -0,043

4.5. 11,373 12,845 1,472 13,574 15,550 1,976

4.6. 7,995 8,050 0,054 12,989 12,758 -0,231

5. 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

6. Výrobní režie 1,666 1,677 0,011 2,706 2,658 -0,048

7. 7,385 6,635 -0,750 11,997 11,784 -0,213

8. 162,076 163,159 1,083 185,145 180,242 -4,903

A 1181,08 1181,08 0,00 6939,58 6939,58 0,00

B 0,00 0,00

C 35 35 0,000 42 42 0,000

D 5,552 5,590 0,038 0,000 0,000 0,000

E 3,411 3,400 -0,011 0,000 0,000 0,000

F 0,000 0,000 0,000 7,170 7,010 -0,160

G 0,000 0,000 0,000 3,179 3,380 0,201

H 0,000 0,000 0,000 1,850 1,850 0,000

I 0,000 0,000 0,000 16,552 16,000 -0,552

J 7,233 7,653 0,420 0,792 0,800 0,008

K 1,020 1,100 0,080 0,000 0,000 0,000

9. 29,19 29,19 0,00 20,53 20,34 -0,182

Vypracoval: Ing. Jana Sosnová Datum: 9.5.2007

Kontroloval: Ing. Stanislav Váňa Schválil: Ing. Miloš Trnka

Telefon: finanční a obchodní  ředitel

2006

Úplné vlastní náklady

387 761 207

 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii

Finanční náklady

Voda srážková fakturovaná v mil. m3

Voda odpadní čištěná v mil. m3

 - z toho domácnosti v mil. m3

JEDNOTKOVÉ NÁKLADY v Kč/m3

Pitná nebo odpadní voda převzatá mil. m3

Pitná nebo odpadní voda předaná mil. m3

Správní režie

 - nájem infrastrukturního majetku

 - poplatky za vypouštění odp. vod

Voda odpadní fakturovaná v mil. m3

Hodnota majetku podle VÚME

Pořizovací cena hmotného majetku

Počet pracovníků

Voda pitná fakturovaná v mil. m3

 - z toho domácnosti v mil. m3

Mzdy

Ostatní přímé náklady

 - odpisy infrastrukturního majetku

 - ostatní provozní náklady externí

 - opravy infrastrukturního majetku

 - ostatní osobní náklady

 - přímé mzdy

Rozdíl

 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná)

Materiál

 - surová voda podzemní + povrchová

 - chemikálie

 - ostatní materiál 

 - elektrická energie

Energie

 - PV převzatá + OV předaná k čištění

2006

CELKOVÉ VYÚČTOVÁNÍ VŠECH POLOŽEK VÝPOČTU CENY PODLE CENOVÝCH PŘEDPISů PRO VODNÉ A STOČNÉ

2

Příloha č. 19 k vyhlášce č. 428/2001 Sb.

Řádek
Nákladové položky

Náklady pro výpočet cen pro vodné a stočné
Voda odpadníVoda pitná

Rozdíl



Tabulka č. 2a

Dílčí část se samostatnou cenou pro místo: České Budějovice

1 2a 2b 5 6 7 8

10. mil. Kč ř. 8 162,076 163,159 185,145 180,242

11. mil. Kč 16,208 16,316 18,514 18,024

11.a % ř. 11 / ř. 10 10,00% 10,00% 10,00% 10,00%

11.b  - z ř. 12 na rozvoj a obnovu infr. maj.

12. mil. Kč ř. 10 + ř. 11 178,284 179,475 203,659 198,266

13. mil. m3 ř. D, F + H 5,552 5,590 9,020 8,860

14. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 ř. 12 / ř. 13. 32,11 32,11 22,58 22,38

15. Kč/m3 33,72 33,71 23,71 23,50

Tabulka č. 2b
Dílčí část se samostatnou cenou pro místo: České Budějovice

Skuteč Kalkul. Skuteč Kalkul.

1 3 4 5 6 7 8

16. mil. Kč z ř. 12 14,490 14,558 7,833 5,903

16.a % ř. 16 / ř. 12 8,13% 8,11% 3,85% 2,98%

17. mil. Kč ř. 12 - ř. 16 163,794 164,916 195,826 192,363

17.a mil. Kč ř. 10 * (1-ř. 16a) 148,903 149,924 178,024 174,875

17.b mil. Kč ř. 17 - ř. 17a 14,890 14,992 17,802 17,488

18. Kč/m3 ř. 17/ ř. 13 29,50 29,50 21,71 21,71

19. Kč/m3 30,98 30,98 22,80 22,80

Parametry pevné složky podle § 32 odst. 1 zákona o vodovodech a kanalizacích (a,b,c) a a a a

Vypracoval: Ing. Jana Sosnová Datum: 9.5.2007

Kontroloval: Ing. Stanislav Váňa Schválil: Ing. Miloš Trnka

Telefon: finanční a obchodní  ředitel387 761 207

Cena pohyblivé složky

Cena pohyblivé složky + DPH

 - podíl z celkových ÚVN a zisku

Pohyblivá složka (ÚVN a zisk)

 - z toho: ÚVN

               kalkulační zisk

Pevná složka - (ÚVN + Zisk)

Poznámka

Vyúčtování všech položek výpočtu cen pro vodné a stočné pro hospodářský rok 2006
při použití dvousložkové formy vodného a stočného

Řádek

Celkem ÚVN + zisk

Cena pro vodné, stočné + DPH

Úplné vlastní náklady - ÚVN

Kalkulační zisk

 - podíl z ÚVN

Voda faktur. pitná, odpadní + srážková

Kalkul. Kalkul.

2

Skuteč Skuteč

Vyúčtování všech položek výpočtu cen pro vodné a stočné pro hospodářský rok 2006

Řádek
Text

Měrná 

jednotka

Kalkulovaná cena pro vodné a pro stočné
Voda pitná Voda odpadní

2

kalkulovaná cena pro vodné a pro stočné při dvousložkové formě

Text
Měrná 

jednotka
Poznámka

Voda pitná Voda odpadní



Pro kalendářní rok: 2007
1. Vlastník vodovodu nebo kanalizace: 2. Provozovatel vodovodu nebo kanalizace:
    Obchodní název nebo firma: Statutární město České Budějovice     Obchodní název nebo firma: 1. JVS a.s. 
    Sídlo: Nám. Přemysla Otakara II. č. 1     Sídlo: Severní 8/2264, České Budějovice
    IČ: 244732     IČ: 60849657

Dílčí část se samostatnou cenou pro místo: České Budějovice Tabulka č. 1

skuteč. kalkul. skuteč. kalkul.

1 3 4 5 6 7 8

1. 88,922 96,155 7,233 11,969 10,020 -1,949

1.1. 0,561 0,000 -0,561 0,328 0,420 0,092

1.2. 82,744 90,105 7,361 0,000 0,000 0,000

1.3. 0,001 0,000 -0,001 6,730 4,800 -1,930

1.4. 5,616 6,050 0,434 4,911 4,800 -0,111

2. 1,056 0,810 -0,246 8,728 7,853 -0,875

2.1. 1,056 0,810 -0,246 8,728 7,853 -0,875

2.2. 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3, 11,479 10,885 -0,594 14,077 13,574 -0,503

3.1. 8,497 8,063 -0,434 10,430 10,055 -0,376

3.2. 2,982 2,822 -0,159 3,647 3,519 -0,128

4. 56,795 52,045 -4,750 152,491 149,549 -2,942

4.1. 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2. 3,880 4,000 0,120 8,878 6,000 -2,878

4.3. 33,326 26,864 -6,462 116,588 113,316 -3,272

4.4. 0,000 0,000 0,000 1,321 1,600 0,279

4.5. 11,279 12,785 1,506 12,065 15,315 3,250

4.6. 8,310 8,396 0,086 13,639 13,318 -0,321

5. 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

6. Výrobní režie 1,156 1,168 0,012 1,897 1,852 -0,045

7. 7,705 7,784 0,079 12,646 12,348 -0,298

8. 167,112 168,847 1,735 201,807 195,196 -6,611

A 1181,08 1181,08 0,00 6939,58 6939,58 0,00

B 0,00 0,00

C 35 35 0,000 42 42 0,000

D 5,503 5,560 0,057 0,000 0,000 0,000

E 3,364 3,380 0,016 0,000 0,000 0,000

F 0,000 0,000 0,000 6,783 6,570 -0,213

G 0,000 0,000 0,000 3,096 3,360 0,264

H 0,000 0,000 0,000 2,250 2,250 0,000

I 0,000 0,000 0,000 16,552 16,000 -0,552

J 7,233 7,653 0,420 0,792 0,800 0,008

K 1,020 1,100 0,080 0,000 0,000 0,000

9. 30,37 30,37 0,00 22,34 22,13 -0,211

Vypracoval: Ing. Jana Zikmundová Datum: 20.6.2008

Kontroloval: Ing. Stanislav Váňa Schválil: Ing. Miloš Trnka

Telefon: finanční a obchodní  ředitel

CELKOVÉ VYÚČTOVÁNÍ VŠECH POLOŽEK VÝPOČTU CENY PODLE CENOVÝCH PŘEDPISů PRO VODNÉ A STOČNÉ

2

Příloha č. 19 k vyhlášce č. 428/2001 Sb.

Řádek
Nákladové položky

Náklady pro výpočet cen pro vodné a stočné
Voda odpadníVoda pitná

Rozdíl Rozdíl

 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná)

Materiál

 - surová voda podzemní + povrchová

 - chemikálie

 - ostatní materiál 

 - elektrická energie

Energie

 - PV převzatá + OV předaná k čištění

2007

Mzdy

Ostatní přímé náklady

 - odpisy infrastrukturního majetku

 - ostatní provozní náklady externí

 - opravy infrastrukturního majetku

 - ostatní osobní náklady

 - přímé mzdy

Pitná nebo odpadní voda předaná mil. m3

Správní režie

 - nájem infrastrukturního majetku

 - poplatky za vypouštění odp. vod

Voda odpadní fakturovaná v mil. m3

Hodnota majetku podle VÚME

Pořizovací cena hmotného majetku

Počet pracovníků

Voda pitná fakturovaná v mil. m3

 - z toho domácnosti v mil. m3

2007

Úplné vlastní náklady

387 761 207

 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii

Finanční náklady

Voda srážková fakturovaná v mil. m3

Voda odpadní čištěná v mil. m3

 - z toho domácnosti v mil. m3

JEDNOTKOVÉ NÁKLADY v Kč/m3

Pitná nebo odpadní voda převzatá mil. m3



Tabulka č. 2a

Dílčí část se samostatnou cenou pro místo: České Budějovice

1 2a 2b 5 6 7 8

10. mil. Kč ř. 8 167,112 168,847 201,807 195,196

11. mil. Kč 16,711 16,885 20,181 19,520

11.a % ř. 11 / ř. 10 10,00% 10,00% 10,00% 10,00%

11.b  - z ř. 12 na rozvoj a obnovu infr. maj.

12. mil. Kč ř. 10 + ř. 11 183,823 185,731 221,988 214,716

13. mil. m3 ř. D, F + H 5,503 5,560 9,033 8,820

14. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 ř. 12 / ř. 13. 33,40 33,40 24,58 24,34

15. Kč/m3 35,07 35,08 25,80 25,56

Tabulka č. 2b
Dílčí část se samostatnou cenou pro místo: České Budějovice

Skuteč Kalkul. Skuteč Kalkul.

1 3 4 5 6 7 8

16. mil. Kč z ř. 12 15,005 15,172 8,835 6,582

16.a % ř. 16 / ř. 12 8,16% 8,17% 3,98% 3,07%

17. mil. Kč ř. 12 - ř. 16 168,818 170,559 213,153 208,134

17.a mil. Kč ř. 10 * (1-ř. 16a) 153,471 155,054 193,776 189,212

17.b mil. Kč ř. 17 - ř. 17a 15,347 15,505 19,378 18,921

18. Kč/m3 ř. 17/ ř. 13 30,68 30,68 23,60 23,60

19. Kč/m3 32,21 32,21 24,78 24,78

Parametry pevné složky podle § 32 odst. 1 zákona o vodovodech a kanalizacích (a,b,c) a a a a

Vypracoval: Ing. Jana Zikmundová Datum: 20.6.2008

Kontroloval: Ing. Stanislav Váňa Schválil: Ing. Miloš Trnka

Telefon: finanční a obchodní  ředitel

2

kalkulovaná cena pro vodné a pro stočné při dvousložkové formě

Text
Měrná 

jednotka
Poznámka

Voda pitná Voda odpadní

Vyúčtování všech položek výpočtu cen pro vodné a stočné pro hospodářský rok 2007

Řádek
Text

Měrná 

jednotka

Kalkulovaná cena pro vodné a pro stočné

Voda pitná Voda odpadní

Voda faktur. pitná, odpadní + srážková

Kalkul. Kalkul.

2

Skuteč Skuteč

Pevná složka - (ÚVN + Zisk)

Poznámka

Vyúčtování všech položek výpočtu cen pro vodné a stočné pro hospodářský rok 2007
při použití dvousložkové formy vodného a stočného

Řádek

Celkem ÚVN + zisk

Cena pro vodné, stočné + DPH

Úplné vlastní náklady - ÚVN

Kalkulační zisk

 - podíl z ÚVN

387 761 207

Cena pohyblivé složky

Cena pohyblivé složky + DPH

 - podíl z celkových ÚVN a zisku

Pohyblivá složka (ÚVN a zisk)

 - z toho: ÚVN

               kalkulační zisk



Pro kalendářní rok: 2008
1. Vlastník vodovodu nebo kanalizace: 2. Provozovatel vodovodu nebo kanalizace:
    Obchodní název nebo firma: Statutární město České Budějovice     Obchodní název nebo firma: 1. JVS a.s. 
    Sídlo: Nám. Přemysla Otakara II. č. 1     Sídlo: Severní 8/2264, České Budějovice
    IČ: 244732     IČ: 60849657

Dílčí část se samostatnou cenou pro místo: České Budějovice Tabulka č. 1

skuteč. kalkul. skuteč. kalkul.

1 3 4 5 6 7 8

1. 85,771 99,173 13,402 10,662 10,300 -0,362

1.1. 0,950 0,000 -0,950 0,348 0,500 0,152

1.2. 80,179 93,123 12,945 0,000 0,000 0,000

1.3. 0,061 0,000 -0,061 4,184 5,000 0,816

1.4. 4,582 6,050 1,468 6,130 4,800 -1,330

2. 1,407 0,890 -0,517 10,014 9,060 -0,954

2.1. 1,407 0,890 -0,517 10,014 9,060 -0,954

2.2. 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3, 12,728 11,429 -1,299 15,741 14,253 -1,488

3.1. 9,433 8,466 -0,966 11,683 10,557 -1,126

3.2. 3,295 2,963 -0,332 4,058 3,695 -0,363

4. 56,423 54,779 -1,645 165,872 160,448 -5,423

4.1. 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2. 4,757 4,000 -0,757 15,076 6,000 -9,076

4.3. 32,782 29,228 -3,554 123,288 123,288 0,000

4.4. 0,000 0,000 0,000 1,314 1,600 0,286

4.5. 10,413 12,710 2,297 11,546 15,330 3,784

4.6. 8,471 8,840 0,369 14,648 14,231 -0,418

5. 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

6. Výrobní režie 1,172 1,223 0,051 2,027 1,969 -0,058

7. 7,832 8,173 0,341 13,543 13,157 -0,386

8. 165,334 175,668 10,334 217,858 209,186 -8,671

A 1842,77 1842,77 0,00 5616,94 5616,94 0,00

B 98,83 98,83 0,00 29,58 29,58 0,00

C 33 33 0,000 45 45 0,000

D 5,328 5,560 0,232 0,000 0,000 0,000

E 3,350 3,380 0,030 0,000 0,000 0,000

F 0,000 0,000 0,000 6,963 6,700 -0,263

G 0,000 0,000 0,000 3,230 3,360 0,130

H 0,000 0,000 0,000 2,250 2,250 0,000

I 0,000 0,000 0,000 13,718 16,000 2,282

J 7,851 7,831 -0,020 0,979 0,950 -0,029

K 1,176 1,150 -0,026 0,000 0,000 0,000

9. 31,03 31,59 23,65 23,37

Vypracoval: Ing. Lucie Součková Datum: 17.6.2009

Kontroloval: Ing. Stanislav Váňa Schválil: Ing. Miloš Trnka

Telefon: finanční a obchodní  ředitel

2008

Úplné vlastní náklady

387 761 207

 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii

Finanční náklady

Voda srážková fakturovaná v mil. m3

Voda odpadní čištěná v mil. m3

 - z toho domácnosti v mil. m3

JEDNOTKOVÉ NÁKLADY v Kč/m3

Pitná nebo odpadní voda převzatá mil. m3

Pitná nebo odpadní voda předaná mil. m3

Správní režie

 - nájem infrastrukturního majetku

 - poplatky za vypouštění odp. vod

Voda odpadní fakturovaná v mil. m3

Hodnota majetku podle VÚME

Pořizovací cena hmotného majetku

Počet pracovníků

Voda pitná fakturovaná v mil. m3

 - z toho domácnosti v mil. m3

Mzdy

Ostatní přímé náklady

 - odpisy infrastrukturního majetku

 - ostatní provozní náklady externí

 - opravy infrastrukturního majetku

 - ostatní osobní náklady

 - přímé mzdy

Rozdíl

 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná)

Materiál

 - surová voda podzemní + povrchová

 - chemikálie

 - ostatní materiál 

 - elektrická energie

Energie

 - PV převzatá + OV předaná k čištění

2008

CELKOVÉ VYÚČTOVÁNÍ VŠECH POLOŽEK VÝPOČTU CENY PODLE CENOVÝCH PŘEDPISŮ PRO VODNÉ A STOČNÉ

2

Příloha č. 19 k vyhlášce č. 428/2001 Sb.

Řádek
Nákladové položky

Náklady pro výpočet cen pro vodné a stočné
Voda odpadníVoda pitná

Rozdíl



Tabulka č. 2a

Dílčí část se samostatnou cenou pro místo: České Budějovice

1 2a 2b 5 6 7 8

10. mil. Kč ř. 8 165,334 175,668 217,858 209,186

11. mil. Kč 20,503 17,567 17,816 20,919

11.a % ř. 11 / ř. 10 12,40% 10,00% 8,18% 10,00%

11.b  - z ř. 12 na rozvoj a obnovu infr. maj.

12. mil. Kč ř. 10 + ř. 11 185,837 193,235 235,674 230,105

13. mil. m3 ř. D, F + H 5,328 5,560 9,213 8,950

14. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 ř. 12 / ř. 13. 34,88 34,75 25,58 25,71

15. Kč/m3 38,02 37,88 27,88 28,02

Tabulka č. 2b
Dílčí část se samostatnou cenou pro místo: České Budějovice

Skuteč Kalkul. Skuteč Kalkul.

1 3 4 5 6 7 8

16. mil. Kč z ř. 12 15,217 15,180 5,600 6,591

16.a % ř. 16 / ř. 12 8,19% 7,86% 2,38% 2,86%

17. mil. Kč ř. 12 - ř. 16 170,620 178,055 230,074 223,513

17.a mil. Kč ř. 10 * (1-ř. 16a) 151,796 161,868 212,681 203,194

17.b mil. Kč ř. 17 - ř. 17a 18,824 16,187 17,393 20,319

18. Kč/m3 ř. 17/ ř. 13 32,02 32,02 24,97 24,97

19. Kč/m3 34,91 34,91 27,22 27,22

Parametry pevné složky podle § 32 odst. 1 zákona o vodovodech a kanalizacích (a,b,c) a a a a

Vypracoval: Ing. Lucie Součková Datum: 17.6.2009

Kontroloval: Ing. Stanislav Váňa Schválil: Ing. Miloš Trnka

Telefon: finanční a obchodní  ředitel387 761 207

Cena pohyblivé složky

Cena pohyblivé složky + DPH

 - podíl z celkových ÚVN a zisku

Pohyblivá složka (ÚVN a zisk)

 - z toho: ÚVN

               kalkulační zisk

Pevná složka - (ÚVN + Zisk)

Poznámka

Vyúčtování všech položek výpočtu cen pro vodné a stočné pro kalendářní rok 2008
při použití dvousložkové formy vodného a stočného

Řádek

Celkem ÚVN + zisk

Cena pro vodné, stočné + DPH

Úplné vlastní náklady - ÚVN

Kalkulační zisk

 - podíl z ÚVN

Voda faktur. pitná, odpadní + srážková

Kalkul. Kalkul.

2

Skuteč Skuteč

Vyúčtování všech položek výpočtu cen pro vodné a stočné pro kalendářní rok 2008

Řádek
Text

Měrná 

jednotka

Kalkulovaná cena pro vodné a pro stočné
Voda pitná Voda odpadní

2

kalkulovaná cena pro vodné a pro stočné při dvousložkové formě

Text
Měrná 

jednotka
Poznámka

Voda pitná Voda odpadní



Pro kalendářní rok: 2009
1. Vlastník vodovodu nebo kanalizace: 2. Provozovatel vodovodu nebo kanalizace:
    Obchodní název nebo firma: Statutární město České Budějovice     Obchodní název nebo firma: 1. JVS a.s. 
    Sídlo: Nám. Přemysla Otakara II. č. 1     Sídlo: Severní 8/2264, České Budějovice
    IČ: 244732     IČ: 60849657

Dílčí část se samostatnou cenou pro místo: České Budějovice Tabulka č. 1

skuteč. kalkul. skuteč. kalkul.

1 3 4 5 6 7 8

1. 79,565 87,123 7,558 9,376 10,550 1,174

1.1. 3,107 3,000 -0,107 0,339 0,350 0,011

1.2. 71,562 77,648 6,086 0,000 0,000 0,000

1.3. 0,213 0,626 0,412 4,136 5,400 1,264

1.4. 4,683 5,850 1,167 4,901 4,800 -0,101

2. 2,657 3,700 1,043 12,000 10,556 -1,444

2.1. 2,657 3,700 1,043 12,000 10,556 -1,444

2.2. 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3, 13,109 12,001 -1,108 15,810 14,965 -0,845

3.1. 9,833 8,890 -0,943 11,884 11,085 -0,798

3.2. 3,276 3,111 -0,165 3,926 3,880 -0,047

4. 60,245 63,105 2,859 172,167 167,515 -4,652

4.1. 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

4.2. 3,861 4,000 0,139 12,807 6,000 -6,807

4.3. 37,790 37,070 -0,720 131,055 131,055 0,000

4.4. 0,000 0,000 0,000 1,471 1,600 0,129

4.5. 10,000 12,850 2,850 11,455 13,830 2,375

4.6. 8,594 9,185 0,591 15,379 15,030 -0,349

5. 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

6. Výrobní režie 1,132 1,210 0,078 2,026 1,980 -0,046

7. 7,925 8,470 0,545 14,182 13,860 -0,322

8. 164,634 175,609 10,975 225,562 219,426 -6,136

A 1891,15 1891,15 0,00 5650,98 5650,98 0,00

B 100,97 100,97 0,00 32,34 32,34 0,00

C 35 35 0,000 45 45 0,000

D 5,146 5,500 0,354 0,000 0,000 0,000

E 3,351 3,400 0,049 0,000 0,000 0,000

F 0,000 0,000 0,000 6,959 6,750 -0,209

G 0,000 0,000 0,000 3,182 3,200 0,018

H 0,000 0,000 0,000 2,250 2,250 0,000

I 0,000 0,000 0,000 15,302 16,000 0,698

J 6,678 7,639 0,961 0,958 0,950 -0,008

K 1,190 1,200 0,010 0,000 0,000 0,000

9. 31,99 31,93 24,49 24,38

Vypracoval: Ing. Lucie Součková Datum: 3.5.2010

Kontroloval: Ing. Stanislav Váňa Schválil: Ing. Miloš Trnka

Telefon: ekonomický ředitel

CELKOVÉ VYÚČTOVÁNÍ VŠECH POLOŽEK VÝPOČTU CENY PODLE CENOVÝCH PŘEDPISŮ PRO VODNÉ A STOČNÉ

2

Příloha č. 19 k vyhlášce č. 428/2001 Sb.

Řádek
Nákladové položky

Náklady pro výpočet cen pro vodné a stočné
Voda odpadníVoda pitná

Rozdíl Rozdíl

 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná)

Materiál

 - surová voda podzemní + povrchová

 - chemikálie

 - ostatní materiál 

 - elektrická energie

Energie

 - PV převzatá + OV předaná k čištění

2009

Mzdy

Ostatní přímé náklady

 - odpisy infrastrukturního majetku

 - ostatní provozní náklady externí

 - opravy infrastrukturního majetku

 - ostatní osobní náklady

 - přímé mzdy

Pitná nebo odpadní voda předaná mil. m3

Správní režie

 - nájem infrastrukturního majetku

 - poplatky za vypouštění odp. vod

Voda odpadní fakturovaná v mil. m3

Hodnota majetku podle VÚME

Pořizovací cena hmotného majetku

Počet pracovníků

Voda pitná fakturovaná v mil. m3

 - z toho domácnosti v mil. m3

2009

Úplné vlastní náklady

387 761 160

 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii

Finanční náklady

Voda srážková fakturovaná v mil. m3

Voda odpadní čištěná v mil. m3

 - z toho domácnosti v mil. m3

JEDNOTKOVÉ NÁKLADY v Kč/m3

Pitná nebo odpadní voda převzatá mil. m3



Tabulka č. 2a

Dílčí část se samostatnou cenou pro místo: České Budějovice

1 2a 2b 5 6 7 8

10. mil. Kč ř. 8 164,634 175,609 225,562 219,426

11. mil. Kč 18,026 17,561 20,993 21,943

11.a % ř. 11 / ř. 10 10,95% 10,00% 9,31% 10,00%

11.b  - z ř. 12 na rozvoj a obnovu infr. maj.

12. mil. Kč ř. 10 + ř. 11 182,660 193,170 246,555 241,368

13. mil. m3 ř. D, F + H 5,146 5,500 9,209 9,000

14. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 ř. 12 / ř. 13. 35,49 35,12 26,77 26,82

15. Kč/m3 38,69 38,28 29,18 29,23

Tabulka č. 2b
Dílčí část se samostatnou cenou pro místo: České Budějovice

Skuteč Kalkul. Skuteč Kalkul.

1 3 4 5 6 7 8

16. mil. Kč z ř. 12 16,112 15,178 6,291 6,564

16.a % ř. 16 / ř. 12 8,82% 7,86% 2,55% 2,72%

17. mil. Kč ř. 12 - ř. 16 166,548 177,992 240,264 234,805

17.a mil. Kč ř. 10 * (1-ř. 16a) 150,112 161,810 219,806 213,459

17.b mil. Kč ř. 17 - ř. 17a 16,436 16,181 20,458 21,346

18. Kč/m3 ř. 17/ ř. 13 32,36 32,36 26,09 26,09

19. Kč/m3 35,27 35,27 28,44 28,44

Parametry pevné složky podle § 32 odst. 1 zákona o vodovodech a kanalizacích (a,b,c)

Vypracoval: Ing. Lucie Součková Datum: 3.5.2010

Kontroloval: Ing. Stanislav Váňa Schválil: Ing. Miloš Trnka

Telefon: ekonomický ředitel

2

kalkulovaná cena pro vodné a pro stočné při dvousložkové formě

Text
Měrná 

jednotka
Poznámka

Voda pitná Voda odpadní

Vyúčtování všech položek výpočtu cen pro vodné a stočné pro kalendářní rok 2009

Řádek
Text

Měrná 

jednotka

Kalkulovaná cena pro vodné a pro stočné
Voda pitná Voda odpadní

Voda faktur. pitná, odpadní + srážková

Kalkul. Kalkul.

2

Skuteč Skuteč

Pevná složka - (ÚVN + Zisk)

Poznámka

Vyúčtování všech položek výpočtu cen pro vodné a stočné pro kalendářní rok 2009
při použití dvousložkové formy vodného a stočného

Řádek

Celkem ÚVN + zisk

Cena pro vodné, stočné + DPH

Úplné vlastní náklady - ÚVN

Kalkulační zisk

 - podíl z ÚVN

387 761 160

Cena pohyblivé složky

Cena pohyblivé složky + DPH

 - podíl z celkových ÚVN a zisku

Pohyblivá složka (ÚVN a zisk)

 - z toho: ÚVN

               kalkulační zisk



Pro kalendářní rok: 2010

1. Vlastník vodovodu nebo kanalizace: 2. Provozovatel vodovodu nebo kanalizace:

    Obchodní název nebo firma: Statutární město České Budějovice     Obchodní název nebo firma: ČEVAK a.s. 

    Sídlo: Nám. Přemysla Otakara II. č. 1     Sídlo: Severní 8/2264, České Budějovice

    IČ: 00244732     IČ: 60849657

Dílčí část se samostatnou cenou pro místo: ČESKÉ BUDĚJOVICE Tabulka č. 1

měrná

jednotka skuteč. kalkul. skuteč. kalkul.

1 3 4 5 6 7 8 9

1. mil. Kč 77,413 85,053 -7,639 8,798 9,550 -0,752

1.1. mil. Kč 3,240 3,000 0,240 0,000 0,000 0,000

1.2. mil. Kč 69,323 76,003 -6,680 0,269 0,350 -0,081

1.3. mil. Kč 0,246 0,200 0,046 4,397 4,400 -0,003

1.4. mil. Kč 4,604 5,850 -1,246 4,132 4,800 -0,668

2. mil. Kč 4,104 3,600 0,504 9,837 11,000 -1,163

2.1. mil. Kč 4,073 3,600 0,473 9,837 11,000 -1,163

2.2. mil. Kč 0,031 0,000 0,031 0,000 0,000 0,000

3, mil. Kč 11,440 12,241 -0,801 14,968 15,264 -0,297

3.1. mil. Kč 8,255 9,067 -0,813 10,913 11,307 -0,394

3.2. mil. Kč 3,185 3,174 0,012 4,054 3,957 0,097

4. mil. Kč 62,879 62,156 0,723 156,139 169,306 -13,166

4.1. mil. Kč 4,613 0,000 4,613 0,699 0,000 0,699

4.2. mil. Kč 7,654 4,000 3,654 6,235 6,000 0,235

4.3. mil. Kč 37,811 37,811 0,000 135,306 133,676 1,630

4.4. mil. Kč 0,000 0,000 0,000 1,659 1,600 0,059

4.5. mil. Kč 1,973 3,839 -1,866 8,709 10,125 -1,416

4.6. mil. Kč 10,827 16,506 -5,679 3,531 17,905 -14,374

5. mil. Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

6. Výrobní režie mil. Kč 1,143 1,219 -0,076 1,899 2,024 -0,125

7. mil. Kč 8,052 8,586 -0,534 13,377 14,256 -0,879

8. mil. Kč 165,031 172,855 -7,824 205,018 221,400 -16,382

A mil. Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

B mil. Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

C osob 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

D mil.m3 4,970 5,300 -0,330 0,000 0,000 0,000

E mil.m3 3,095 3,300 -0,205 0,000 0,000 0,000

F mil.m3 0,000 0,000 0,000 5,509 6,550 -1,041

G mil.m3 0,000 0,000 0,000 2,691 3,200 -0,509

H mil.m3 0,000 0,000 0,000 2,749 2,250 0,499

I mil.m3 0,000 0,000 0,000 16,343 16,000 0,343

J mil.m3 5,223 5,685 -0,462 1,100 0,950 0,150

K mil.m3 0,060 0,060 0,000 0,000 0,000 0,000

9. Kč/m3 33,20 32,61 0,59 24,83 25,16 -0,33

Vypracoval: Jiří Beránek Datum: 10.6.2011

Kontroloval: Jan Vrána Schválil: Ing. Stanislav Váňa

Telefon: 387 761 160

 - z toho domácnosti v m
3

Voda srážková fakturovaná v m
3

Voda odpadní čištěná v m
3

Pitná nebo odpadní voda převzatá m
3

Pitná nebo odpadní voda předaná m
3

JEDNOTKOVÉ NÁKLADY v Kč/m
3

Hodnota majetku podle VÚME

Pořizovací cena hmotného majetku

Počet pracovníků

Voda pitná fakturovaná v m
3

 - z toho domácnosti v m
3

Voda odpadní fakturovaná v m
3

 - poplatky za vypouštění odp. vod

 - ostatní provozní náklady externí

 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii

Finanční náklady

Správní režie

Úplné vlastní náklady

 - přímé mzdy

 - ostatní osobní náklady

Ostatní přímé náklady

 - odpisy infrastrukturního majetku

 - opravy infrastrukturního majetku

 - nájem infrastrukturního majetku

 - chemikálie

 - ostatní materiál 

Energie

 - elektrická energie

 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná)

Mzdy

2010
Rozdíl

2

Materiál

 - surová voda podzemní + povrchová

 - PV převzatá + OV předaná k čištění

Příloha č. 19 k vyhlášce č. 428/2001 Sb.

CELKOVÉ VYÚČTOVÁNÍ VŠECH POLOŽEK VÝPOČTU CENY PODLE CENOVÝCH PŘEDPISŮ PRO VODNÉ A STOČNÉ

Řádek

Náklady pro výpočet cen pro vodné a stočné

Nákladové položky

Voda pitná Voda odpadní

2010
Rozdíl



Tabulka č. 2a

Dílčí část se samostatnou cenou pro místo: ČESKÉ BUDĚJOVICE

1 3 4 5 6 7 8 9

10. mil. Kč ř. 8 165,031 172,855 -7,824 205,018 221,400 -16,382

11. mil. Kč 14,367 17,285 -2,918 24,507 22,140 2,367

11.a % ř. 11 / ř. 10 8,71% 10,00% -1,29% 11,95% 10,00% 1,95%

11.b  - z ř. 12 na rozvoj a obnovu infr. maj. 0,000 0,000

12. mil. Kč ř. 10 + ř. 11 179,398 190,140 -10,742 229,525 243,540 -14,015

13. mil. m3 ř. D, F + H 4,970 5,300 -0,330 8,258 8,800 -0,542

14. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 ř. 12 / ř. 13. 36,09 35,88 0,22 27,80 27,68 0,12

15. Kč/m3 39,70 39,47 0,23 30,58 30,45 0,13

Tabulka č. 2b

Dílčí část se samostatnou cenou pro místo: ČESKÉ BUDĚJOVICE

Skuteč Kalkul. Skuteč Kalkul.

1 3 4 5 6 7 8 9

16. mil. Kč z ř. 12 15,380 15,238 0,141 7,240 6,656 0,584

16.a % ř. 16 / ř. 12 8,57% 8,01% 0,56% 3,15% 2,73% 0,42%

17. mil. Kč ř. 12 - ř. 16 164,018 174,902 -10,884 222,285 236,884 -14,599

17.a mil. Kč ř. 10 * (1-ř. 16a) 150,882 159,001 -8,119 198,551 215,349 -16,798

17.b mil. Kč ř. 17 - ř. 17a 13,135 15,900 -2,765 23,734 21,535 2,199

18. Kč/m3 ř. 17/ ř. 13 33,00 33,00 0,00 26,92 26,92 0,00

19. Kč/m3 36,30 36,30 0,00 29,61 29,61 0,00

Parametry pevné složky podle § 32 odst. 1 zákona o vodovodech a kanalizacích (a,b,c) a a a a

Vypracoval: Jiří Beránek Datum: 10.6.2011

Kontroloval: Jan Vrána Schválil: Ing. Stanislav Váňa

Telefon:

Cena pohyblivé složky

Cena pohyblivé složky + DPH

387 761 160

2

Pevná složka - (ÚVN + Zisk)

 - podíl z celkových ÚVN a zisku

Pohyblivá složka (ÚVN a zisk)

 - z toho: ÚVN

               kalkulační zisk

při použití dvousložkové formy vodného a stočného

Řádek

kalkulovaná cena pro vodné a pro stočné při dvousložkové formě

Text
Měrná 

jednotka
Poznámka

Voda pitná
Rozdíl

Voda odpadní
Rozdíl

Kalkulační zisk

 - podíl z ÚVN

Celkem ÚVN + zisk

Voda faktur. pitná, odpadní + srážková

Cena pro vodné, stočné + DPH

Vyúčtování všech položek výpočtu cen pro vodné a stočné pro kalendářní rok 2010

Rozdíl Skuteč Kalkul. Rozdíl

2

Úplné vlastní náklady - ÚVN

Vyúčtování všech položek výpočtu cen pro vodné a stočné pro kalendářní rok 2010

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a pro stočné

Text
Měrná 

jednotka
Poznámka

Voda pitná Voda odpadní

Skuteč Kalkul.



Pro kalendářní rok: 2011

1. Vlastník vodovodu nebo kanalizace: 2. Provozovatel vodovodu nebo kanalizace:

    Obchodní název nebo firma: Statutární město České Budějovice     Obchodní název nebo firma: ČEVAK a.s. 

    Sídlo: Nám. Přemysla Otakara II. č. 1     Sídlo: Severní 8/2264, České Budějovice

    IČ: 00244732     IČ: 60849657

Dílčí část se samostatnou cenou pro místo: ČESKÉ BUDĚJOVICE Tabulka č. 1

měrná

jednotka skuteč. kalkul. skuteč. kalkul.

1 3 4 5 6 7 8 9

1. mil. Kč 83,187 80,397 2,790 8,240 9,350 -1,110

1.1. mil. Kč 3,199 3,000 0,199 0,000 0,000 0,000
1.2. mil. Kč 73,937 71,547 2,391 0,139 0,350 -0,211
1.3. mil. Kč 0,252 0,200 0,052 4,358 4,400 -0,042
1.4. mil. Kč 5,798 5,650 0,148 3,743 4,600 -0,857
2. mil. Kč 3,885 3,744 0,141 10,657 11,550 -0,893

2.1. mil. Kč 3,851 3,706 0,145 10,643 11,550 -0,907
2.2. mil. Kč 0,034 0,038 -0,004 0,014 0,000 0,014
3, mil. Kč 11,541 12,959 -1,418 16,307 16,222 0,085

3.1. mil. Kč 8,307 9,340 -1,033 11,730 11,646 0,084
3.2. mil. Kč 3,234 3,619 -0,385 4,577 4,576 0,001
4. mil. Kč 64,281 62,289 1,992 169,968 171,438 -1,470

4.1. mil. Kč 5,032 5,040 -0,008 0,763 0,765 -0,002
4.2. mil. Kč 10,216 3,800 6,416 3,598 5,700 -2,102
4.3. mil. Kč 38,585 38,585 0,000 141,180 136,415 4,765
4.4. mil. Kč 0,000 0,000 0,000 1,319 1,600 -0,281
4.5. mil. Kč 2,158 3,080 -0,922 7,500 9,585 -2,085
4.6. mil. Kč 8,289 11,784 -3,495 15,608 17,373 -1,765
5. mil. Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

6. Výrobní režie mil. Kč 1,157 1,231 -0,074 1,913 2,088 -0,175

7. mil. Kč 7,956 8,466 -0,511 13,152 14,355 -1,203

8. mil. Kč 172,007 169,087 2,920 220,237 225,003 -4,766

A mil. Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
B mil. Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
C osob 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
D mil.m3 4,822 5,131 -0,309 0,000 0,000 0,000
E mil.m3 3,004 3,197 -0,193 0,000 0,000 0,000
F mil.m3 0,000 0,000 0,000 5,857 6,450 -0,593
G mil.m3 0,000 0,000 0,000 2,864 3,154 -0,290
H mil.m3 0,000 0,000 0,000 2,113 2,250 -0,137
I mil.m3 0,000 0,000 0,000 13,072 16,000 -2,928
J mil.m3 5,663 5,386 0,276 1,146 1,165 -0,019
K mil.m3 0,096 0,097 -0,001 0,000 0,000 0,000
9. Kč/m3 35,67 32,95 2,72 27,63 25,86 1,77

Vypracoval: Jiří Beránek Datum: 10.6.2012

Kontroloval: Jan Vrána Schválil: Ing. Stanislav Váňa

Telefon: 387 761 160

 - z toho domácnosti v m3

Voda srážková fakturovaná v m3

Voda odpadní čištěná v m3

Pitná nebo odpadní voda převzatá m3

Pitná nebo odpadní voda předaná m3

JEDNOTKOVÉ NÁKLADY v Kč/m
3

Voda odpadní fakturovaná v m3

 - poplatky za vypouštění odp. vod
 - ostatní provozní náklady externí
 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii
Finanční náklady

Správní režie

Úplné vlastní náklady

Hodnota majetku podle VÚME

Pořizovací cena hmotného majetku
Počet pracovníků

Voda pitná fakturovaná v m3

 - z toho domácnosti v m3

 - nájem infrastrukturního majetku

 - chemikálie
 - ostatní materiál 
Energie

 - elektrická energie
 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná)
Mzdy

 - přímé mzdy
 - ostatní osobní náklady
Ostatní přímé náklady

 - odpisy infrastrukturního majetku
 - opravy infrastrukturního majetku

 - PV převzatá + OV předaná k čištění

Příloha č. 19 k vyhlášce č. 428/2001 Sb.

CELKOVÉ VYÚČTOVÁNÍ VŠECH POLOŽEK VÝPOČTU CENY PODLE CENOVÝCH PŘEDPISŮ PRO VODNÉ A STOČNÉ

Řádek

Náklady pro výpočet cen pro vodné a stočné

2

Materiál

 - surová voda podzemní + povrchová

Nákladové položky

Voda pitná Voda odpadní

2011
Rozdíl

2011
Rozdíl



Tabulka č. 2a

Dílčí část se samostatnou cenou pro místo: ČESKÉ BUDĚJOVICE

1 3 4 5 6 7 8 9

10. mil. Kč ř. 8 172,007 169,087 2,920 195,856 225,003 -29,147

11. mil. Kč 3,879 16,909 -13,030 32,667 22,500 10,166

11.a % ř. 11 / ř. 10 2,26% 10,00% -7,74% 16,68% 10,00% 6,68%

11.b  - z ř. 11 na rozvoj a obnovu infr. maj. mil. Kč 0,000 0,000

11.c mil. Kč 20,173 24,670 -4,497 27,837 100,380 -72,543

12. mil. Kč ř. 10 + ř. 11 175,886 185,996 -10,109 228,523 247,503 -18,981

13. mil. m3 ř. D, F + H 4,822 5,131 -0,309 7,971 8,700 -0,729

14. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 ř. 12 / ř. 13. 36,48 36,25 0,23 28,67 28,45 0,22

15. Kč/m3 40,13 39,88 0,25 31,54 31,30 0,24

Tabulka č. 2b

Dílčí část se samostatnou cenou pro místo: ČESKÉ BUDĚJOVICE

Skuteč Kalkul. Skuteč Kalkul.

1 3 4 5 6 7 8 9

16. mil. Kč z ř. 12 15,484 15,300 0,184 7,950 6,748 1,201

16.a % ř. 16 / ř. 12 8,80% 8,23% 0,58% 3,48% 2,73% 0,75%

17. mil. Kč ř. 12 - ř. 16 160,402 170,695 -10,293 220,573 240,755 -20,182

17.a mil. Kč ř. 10 * (1-ř. 16a) 156,865 155,178 1,687 189,043 218,868 -29,825

17.b mil. Kč ř. 17 - ř. 17a 3,537 15,518 -11,980 31,530 21,887 9,643

18. Kč/m3 ř. 17/ ř. 13 33,27 33,27 0,00 27,67 27,67 0,00

19. Kč/m3 36,60 36,60 0,00 30,44 30,44 0,00

Parametry pevné složky podle § 32 odst. 1 zákona o vodovodech a kanalizacích (a,b,c) a a a a
Vypracoval: Jiří Beránek Datum: 10.6.2012

Kontroloval: Jan Vrána Schválil: Ing. Stanislav Váňa

Telefon:

Vyúčtování všech položek výpočtu cen pro vodné a stočné pro kalendářní rok 2011

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a pro stočné

Text
Měrná 

jednotka
Poznámka

Voda pitná Voda odpadní

Skuteč Kalkul. Rozdíl Skuteč Kalkul. Rozdíl

2

Úplné vlastní náklady - ÚVN

Kalkulační zisk

 - podíl z ÚVN

Prostředky v PFO a skutečné čerpání

Celkem ÚVN + zisk

Voda faktur. pitná, odpadní + srážková

Cena pro vodné, stočné + DPH

Vyúčtování všech položek výpočtu cen pro vodné a stočné pro kalendářní rok 2011
při použití dvousložkové formy vodného a stočného

Řádek

kalkulovaná cena pro vodné a pro stočné při dvousložkové formě

Text
Měrná 

jednotka
Poznámka

Voda pitná
Rozdíl

Voda odpadní

               kalkulační zisk

Cena pohyblivé složky

Cena pohyblivé složky + DPH

387 761 160

Rozdíl

2

Pevná složka - (ÚVN + Zisk)

 - podíl z celkových ÚVN a zisku

Pohyblivá složka (ÚVN a zisk)

 - z toho: ÚVN



Pro kalendářní rok: 2012

1. Vlastník vodovodu nebo kanalizace: 2. Provozovatel vodovodu nebo kanalizace:

    Obchodní název nebo firma: Statutární město České Budějovice     Obchodní název nebo firma:ČEVAK a.s. 

    Sídlo: Nám. Přemysla Otakara II. č. 1     Sídlo: Severní 8/2264, České Budějovice

    IČ: 00244732     IČ: 60849657

Dílčí část se samostatnou cenou pro místo: ČESKÉ BUDĚJOVICE Tabulka č. 1

měrná

jednotka skuteč. kalkul. skuteč. kalkul.

1 3 4 5 6 7 8 9

1. mil. Kč 86,683 78,590 8,092 9,952 9,050 0,902

1.1. mil. Kč 2,261 3,000 -0,739 0,000 0,000 0,000
1.2. mil. Kč 78,463 68,740 9,723 0,186 0,350 -0,164
1.3. mil. Kč 0,257 0,200 0,057 5,920 4,200 1,720
1.4. mil. Kč 5,701 6,650 -0,949 3,846 4,500 -0,654
2. mil. Kč 2,703 3,728 -1,025 5,271 5,800 -0,529

2.1. mil. Kč 2,706 3,690 -0,984 5,250 5,800 -0,550
2.2. mil. Kč -0,003 0,038 -0,041 0,021 0,000 0,021
3, mil. Kč 12,105 13,147 -1,042 16,579 16,393 0,186

3.1. mil. Kč 8,712 9,527 -0,815 11,932 11,879 0,053
3.2. mil. Kč 3,394 3,620 -0,227 4,647 4,514 0,133
4. mil. Kč 73,311 60,492 12,819 159,924 160,552 -0,627

4.1. mil. Kč 5,032 5,040 -0,008 0,763 0,765 -0,002
4.2. mil. Kč 18,022 3,800 14,222 4,019 5,700 -1,681
4.3. mil. Kč 38,585 38,585 0,000 146,600 143,775 2,825
4.4. mil. Kč 0,000 0,000 0,000 1,580 1,600 -0,020
4.5. mil. Kč 2,501 3,015 -0,514 8,346 8,958 -0,612
4.6. mil. Kč 9,171 10,052 -0,881 -1,384 -0,246 -1,137
5. mil. Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

6. Výrobní režie mil. Kč 1,171 1,152 0,019 1,960 1,906 0,054

7. mil. Kč 7,564 7,440 0,124 12,657 12,307 0,350

8. mil. Kč 183,537 164,549 18,988 206,343 206,007 0,336

A mil. Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
B mil. Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
C osob 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000
D mil.m3 4,880 4,800 0,080 0,000 0,000 0,000
E mil.m3 3,040 2,990 0,050 0,000 0,000 0,000
F mil.m3 0,000 0,000 0,000 6,088 5,690 0,398
G mil.m3 0,000 0,000 0,000 2,977 2,782 0,195
H mil.m3 0,000 0,000 0,000 2,077 2,250 -0,173
I mil.m3 0,000 0,000 0,000 15,815 16,000 -0,185
J mil.m3 5,881 4,878 1,003 1,171 1,165 0,006
K mil.m3 0,099 0,097 0,002 0,000 0,000 0,000
9. Kč/m3 37,61 34,28 3,33 25,27 25,95 -0,68

Vypracoval: Jiří Beránek Datum: 10.6.2013

Kontroloval: Jan Vrána Schválil: Ing. Stanislav Váňa

Telefon: 387 761 160

 - z toho domácnosti v m3

Voda srážková fakturovaná v m3

Voda odpadní čištěná v m3

Pitná nebo odpadní voda převzatá m3

Pitná nebo odpadní voda předaná m3

JEDNOTKOVÉ NÁKLADY v Kč/m3

Voda odpadní fakturovaná v m3

 - poplatky za vypouštění odp. vod
 - ostatní provozní náklady externí
 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii
Finanční náklady

Správní režie

Úplné vlastní náklady

Hodnota majetku podle VÚME

Pořizovací cena hmotného majetku
Počet pracovníků

Voda pitná fakturovaná v m3

 - z toho domácnosti v m3

 - nájem infrastrukturního majetku

 - chemikálie
 - ostatní materiál 
Energie

 - elektrická energie
 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná)
Mzdy

 - přímé mzdy
 - ostatní osobní náklady
Ostatní přímé náklady

 - odpisy infrastrukturního majetku
 - opravy infrastrukturního majetku

 - PV převzatá + OV předaná k čištění

Příloha č. 19 k vyhlášce č. 428/2001 Sb.

CELKOVÉ VYÚČTOVÁNÍ VŠECH POLOŽEK VÝPOČTU CENY PODLE CENOVÝCH PŘEDPISŮ PRO VODNÉ A STOČNÉ

Řádek

Náklady pro výpočet cen pro vodné a stočné

Nákladové položky

Voda pitná Voda odpadní

2012
Rozdíl

2012
Rozdíl

2

Materiál

 - surová voda podzemní + povrchová



Tabulka č. 2a

Dílčí část se samostatnou cenou pro místo: ČESKÉ BUDĚJOVICE

1 3 4 5 6 7 8 9

10. mil. Kč ř. 8 183,537 164,549 18,988 206,343 206,007 0,336

11. mil. Kč -1,132 16,455 -17,587 27,749 20,601 7,148

11.a % ř. 11 / ř. 10 -0,62% 10,00% -10,62% 13,45% 10,00% 3,45%

11.b  - z ř. 11 na rozvoj a obnovu infr. maj. mil. Kč 0,000 0,000

11.c mil. Kč 0,000 33,650 -33,650 0,000 100,310 -100,310

12. mil. Kč ř. 10 + ř. 11 182,405 181,004 1,401 234,092 226,608 7,484

13. mil. m3 ř. D, F + H 4,880 4,800 0,080 8,166 7,940 0,226

14. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 ř. 12 / ř. 13. 37,38 37,71 -0,33 28,67 28,54 0,13

15. Kč/m3 42,61 42,99 -0,38 32,68 32,54 0,15

Tabulka č. 2b

Dílčí část se samostatnou cenou pro místo: ČESKÉ BUDĚJOVICE

Skuteč Kalkul. Skuteč Kalkul.

1 3 4 5 6 7 8 9

16. mil. Kč z ř. 12 15,436 15,195 0,242 8,382 6,930 1,452

16.a % ř. 16 / ř. 12 8,46% 8,39% 0,07% 3,58% 3,06% 0,52%

17. mil. Kč ř. 12 - ř. 16 166,968 165,809 1,159 225,710 219,678 6,032

17.a mil. Kč ř. 10 * (1-ř. 16a) 168,005 150,736 17,269 198,954 199,707 -0,753

17.b mil. Kč ř. 17 - ř. 17a -1,036 15,074 -16,110 26,756 19,971 6,785

18. Kč/m3 ř. 17/ ř. 13 34,21 34,54 -0,33 27,64 27,67 -0,03

19. Kč/m3 39,00 39,38 -0,38 31,51 31,54 -0,03

Parametry pevné složky podle § 32 odst. 1 zákona o vodovodech a kanalizacích (a,b,c) a a a a
Vypracoval: Jiří Beránek Datum: 10.6.2013

Kontroloval: Jan Vrána Schválil: Ing. Stanislav Váňa

Telefon:

Úplné vlastní náklady - ÚVN

Kalkulační zisk

 - podíl z ÚVN

Prostředky v PFO a skutečné čerpání

Vyúčtování všech položek výpočtu cen pro vodné a stočné pro kalendářní rok 2012

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a pro stočné

Text
Měrná 

jednotka
Poznámka

Voda pitná Voda odpadní

Skuteč Kalkul. Rozdíl Skuteč Kalkul. Rozdíl

2

Cena pohyblivé složky + DPH

387 761 160

Celkem ÚVN + zisk

Voda faktur. pitná, odpadní + srážková

Vyúčtování všech položek výpočtu cen pro vodné a stočné pro kalendářní rok 2012
při použití dvousložkové formy vodného a stočného

Řádek

kalkulovaná cena pro vodné a pro stočné při dvousložkové formě

Text
Měrná 

jednotka
Poznámka

Voda pitná

Cena pro vodné, stočné + DPH

 - z toho: ÚVN

Rozdíl
Voda odpadní

               kalkulační zisk

Cena pohyblivé složky

Rozdíl

2

Pevná složka - (ÚVN + Zisk)

 - podíl z celkových ÚVN a zisku

Pohyblivá složka (ÚVN a zisk)



Pro kalendářní rok: 2013
1. Vlastník vodovodu nebo kanalizace: 2. Provozovatel vodovodu nebo kanalizace:
    Obchodní název nebo firma: Statutární město České Budějovice     Obchodní název nebo firma: ČEVAK a.s. 
    Sídlo: Nám. Přemysla Otakara II. č. 1     Sídlo: Severní 8/2264, České Budějovice
    IČ: 00244732     IČ: 60849657

Dílčí část se samostatnou cenou pro místo: ČESKÉ BUDĚJOVICE Tabulka č. 1

měrná

jednotka skuteč. kalkul. skuteč. kalkul.

1 3 4 5 6 7 8 9

1. mil. Kč 0,000 79,423 -79,423 0,000 15,140 -15,140

1.1. mil. Kč 0,000 3,000 -3,000 0,000 0,000 0,000

1.2. mil. Kč 0,000 69,478 -69,478 0,000 0,321 -0,321

1.3. mil. Kč 0,000 0,291 -0,291 0,000 10,553 -10,553

1.4. mil. Kč 0,000 6,655 -6,655 0,000 4,266 -4,266

2. mil. Kč 0,000 3,730 -3,730 0,000 7,212 -7,212

2.1. mil. Kč 0,000 3,692 -3,692 0,000 6,234 -6,234

2.2. mil. Kč 0,000 0,038 -0,038 0,000 0,978 -0,978

3, mil. Kč 0,000 13,156 -13,156 0,000 15,539 -15,539

3.1. mil. Kč 0,000 9,533 -9,533 0,000 11,260 -11,260

3.2. mil. Kč 0,000 3,623 -3,623 0,000 4,279 -4,279

4. mil. Kč 0,000 60,411 -60,411 0,000 146,429 -146,429

4.1. mil. Kč 0,000 4,882 -4,882 0,000 0,702 -0,702

4.2. mil. Kč 0,000 3,803 -3,803 0,000 5,403 -5,403

4.3. mil. Kč 0,000 38,585 -38,585 0,000 131,281 -131,281

4.4. mil. Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 1,530 -1,530

4.5. mil. Kč 0,000 2,637 -2,637 0,000 7,367 -7,367

4.6. mil. Kč 0,000 10,503 -10,503 0,000 0,146 -0,146

5. mil. Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

6. Výrobní režie mil. Kč 0,000 1,152 -1,152 0,000 1,740 -1,740

7. mil. Kč 0,000 6,960 -6,960 0,000 10,513 -10,513

8. mil. Kč 0,000 164,832 -164,832 0,000 196,573 -196,573

A mil. Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

B mil. Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

C osob 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

D mil.m3 0,000 4,800 -4,800 0,000 0,000 0,000

E mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

F mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 7,250 -7,250

G mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

H mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

I mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

J mil.m3 0,000 4,878 -4,878 0,000 0,000 0,000

K mil.m3 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

9. Kč/m3 0,00 34,34 -34,34 0,00 27,11 -27,11

Vypracoval: Jiří Beránek Datum:

Kontroloval: Jan Vrána Schválil: Ing. Stanislav Váňa

Telefon:

Příloha č. 19 k vyhlášce č. 428/2001 Sb.

CELKOVÉ VYÚČTOVÁNÍ VŠECH POLOŽEK VÝPOČTU CENY PODLE CENOVÝCH PŘEDPISŮ PRO VODNÉ A STOČNÉ

Řádek

Náklady pro výpočet cen pro vodné a stočné

Nákladové položky

Voda pitná Voda odpadní
2013

Rozdíl
2013

Rozdíl

2

Materiál

 - surová voda podzemní + povrchová

 - PV převzatá + OV předaná k čištění

 - chemikálie

 - ostatní materiál 

Energie

 - elektrická energie

 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná)

Mzdy

 - přímé mzdy

 - ostatní osobní náklady

Ostatní přímé náklady

 - odpisy infrastrukturního majetku

 - opravy infrastrukturního majetku

 - nájem infrastrukturního majetku

 - poplatky za vypouštění odp. vod

 - ostatní provozní náklady externí

 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii

Finanční náklady

Správní režie

Úplné vlastní náklady

Hodnota majetku podle VÚME

Pořizovací cena hmotného majetku

Počet pracovníků

Voda pitná fakturovaná v m3

 - z toho domácnosti v m3

Voda odpadní fakturovaná v m3

387 761 160

 - z toho domácnosti v m3

Voda srážková fakturovaná v m3

Voda odpadní čištěná v m3

Pitná nebo odpadní voda převzatá m3

Pitná nebo odpadní voda předaná m3

JEDNOTKOVÉ NÁKLADY v Kč/m3



Tabulka č. 2a
Dílčí část se samostatnou cenou pro místo: ČESKÉ BUDĚJOVICE

1 3 4 5 6 7 8 9

10. mil. Kč ř. 8 0,000 164,832 -164,832 0,000 196,573 -196,573

11. mil. Kč 0,000 16,176 -16,176 0,000 10,342 -10,342

11.a % ř. 11 / ř. 10 0,00% 9,81% -9,81% 0,00% 5,26% -5,26%

11.b  - z ř. 11 na rozvoj a obnovu infr. maj. mil. Kč 0,000 0,000

11.c mil. Kč 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

12. mil. Kč ř. 10 + ř. 11 0,000 181,008 -181,008 0,000 206,915 -206,915

13. mil. m3 ř. D, F + H 0,000 4,800 -4,800 0,000 7,250 -7,250

14. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 ř. 12 / ř. 13. 0,00 37,71 -37,71 0,00 28,54 -28,54

15. Kč/m3 0,00 43,37 -43,37 0,00 32,82 -32,82

Tabulka č. 2b

Dílčí část se samostatnou cenou pro místo: ČESKÉ BUDĚJOVICE

Skuteč Kalkul. Skuteč Kalkul.

1 3 4 5 6 7 8 9

16. mil. Kč z ř. 12 0,000 15,195 -15,195 0,000 6,316 -6,316

16.a % ř. 16 / ř. 12 0,00% 8,39% -8,39% 0,00% 3,05% -3,05%

17. mil. Kč ř. 12 - ř. 16 0,000 165,813 -165,813 0,000 200,599 -200,599

17.a mil. Kč ř. 10 * (1-ř. 16a) 0,000 150,995 -150,995 0,000 190,573 -190,573

17.b mil. Kč ř. 17 - ř. 17a 0,000 14,818 -14,818 0,000 10,026 -10,026

18. Kč/m3 ř. 17/ ř. 13 0,00 34,54 -34,54 0,00 27,67 -27,67

19. Kč/m3 0,00 39,72 -39,72 0,00 31,82 -31,82

Parametry pevné složky podle § 32 odst. 1 zákona o vodovodech a kanalizacích (a,b,c) a a a a

Vypracoval: Jiří Beránek Datum:

Kontroloval: Jan Vrána Schválil: Ing. Stanislav Váňa

Telefon:

Vyúčtování všech položek výpočtu cen pro vodné a stočné pro kalendářní rok 2013

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a pro stočné

Text
Měrná 

jednotka
Poznámka

Voda pitná Voda odpadní

Skuteč Kalkul. Rozdíl Skuteč Kalkul. Rozdíl

2

Úplné vlastní náklady - ÚVN

Kalkulační zisk

 - podíl z ÚVN

Celkem ÚVN + zisk

Voda faktur. pitná, odpadní + srážková

Cena pro vodné, stočné + DPH

Vyúčtování všech položek výpočtu cen pro vodné a stočné pro kalendářní rok 2013

Prostředky v PFO a skutečné čerpání

při použití dvousložkové formy vodného a stočného

Řádek

kalkulovaná cena pro vodné a pro stočné při dvousložkové formě

Text
Měrná 

jednotka
Poznámka

Voda pitná
Rozdíl

Voda odpadní
Rozdíl

Cena pohyblivé složky

Cena pohyblivé složky + DPH

387 761 160

2

Pevná složka - (ÚVN + Zisk)

 - podíl z celkových ÚVN a zisku

Pohyblivá složka (ÚVN a zisk)

 - z toho: ÚVN

               kalkulační zisk


